

خوزستان نایب قهرمان دوی صحرانوردی جوانان کشور شد



مسابقات دوی صحرانوردی قهرمانی کشور به میزبانی استان زنجان برگزار شد که تیم دوومیدانی دختران استان خوزستان نایب قهرمان کشور شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، تیم دوی صحرانوردی دختران خوزستان که در مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی استان زنجان حضور پیدا کرد با ترکیب هانیبه شهری، فاطیما خسروی وفاء، آیناز عالیپور و مریم احمدی موفق شد با امتیاز ۱۹- نایب قهرمان این دوره از رقابت‌ها شود. همچنین هانیبه شهری از تیم خوزستان مدال طلای انفرادی این دوره از مسابقات را به خود اختصاص داد.

یادداشت ورزشی

استقلال خوزستان، همچنان بدون حامی



استقلال خوزستان تیم مردمی که طرفداران زیادی در اقصی نقاط ایران و حتی خارج از کشور دارد، امروز بیش از همیشه نیاز به حمایت و کمک مسئولین دارد. تیمی که پس از هفت سال دوری از لیگ برتر، فصل پیش مجدداً رنگ لیگ برتر را به چشم دید و به هر سختی در لیگ ماندگار شد، امسال با جذب بازیکنان خوب، سرمربی خارجی و همچنین تغییرات مدیریتی قابل توجه توانست علی رغم شروع نه چندان دلچسب در لیگ برتر، با تلاش و زحمات فراوان تمامی ارکان باشگاه رفته رفته خود را پیدا کرده و به تنها تیمی بدل شود که در کمتر از یک نیم فصل مچ استقلال و پرسپولیس را خواباند و در حالی که داشت عملکردی به مراتب بهتر از تیم‌هایی که چند برابر هزینه کردند از خود به نمایش می‌گذاشت، به یکباره با بحرانی تکراری و همیشگی مواجه شد که به نوعی کمر این تیم را شکست و آن هم مسائل مالی و عدم پرداخت کافی به بازیکنان و کادرس است و اکنون در روند رو به رشد این تیم اختلال به وجود آمده و سبب شده بازیکنان بی انگیزه شوند و طی دو هفته اخیر از آن روند خوب خود فاصله بگیرند. چه بسا شاید اگر به موقع پول به این تیم تزریق می‌شد، در دو بازی اخیر می‌توانستند روند صعودی خود را همچون فولاد ادامه داده و سبب شگفتی در نیم فصل نخست لیگ برتر شوند. فولاد و استقلال خوزستان که فصل پیش فانون به دست بودند، امسال می‌توانستند شانه به شانه هم در بالای جدول باشند. فولاد با یحیی و استقلال خوزستان با بوژوویچ. اکنون اگر از اینکه چه طیف یا گروهی و با چه هدف و انگیزه‌ای در تزریق پول به این باشگاه کوتاهی کردند موقتاً چشم پوشی کنیم، باید اذعان کرد که مسئولین استانی نیز در این خصوص کوتاهی کرده‌اند و تا کنون آنچنان که باید و شاید به داد این تیم نرسیده‌اند. مگر این تیم محبوب دل میلیون‌ها نفر در داخل و خارج استان نیست؟ مگر با دست خالی پرسپولیس و استقلال را در هم نکوبید؟ مگر نه تا بدین جای کار با غیرت و تعصب تک تک ارکان باشگاه نتوانستند در فوتبال کشور آبروداری کنند؟ پس دلیل عدم کمک به این باشگاه بزرگ که تلاش‌های قابل توجهی در راه کسب مجوز حرفه‌ای نیز صورت داده و برنامه ریزی و چشم‌اندازهای خوبی دارد چیست؟ به راستی استاندار محترم، نمایندگان خوزستان در مجلس شورای

ادامه درخشش فارسی‌ها در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا



وزنه برداران فارسی از آورده‌گاه رقابت‌های وزنه برداری نوجوانان و جوانان آسیا، ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز دیگر بدست آوردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در ادامه رقابت‌های وزنه برداری نوجوانان و جوانان آسیا که در دوحه قطر در جریان است، حمیدرضا زارعی از فارس در رقابت‌های دسته ۹۶ کیلوگرم به دو مدال طلا و یک نقره دست یافت. حمیدرضا زارعی در یک ضرب با ۱۴۶ کیلوگرم به مدال نقره رسید، با حرکت دوم دو ضرب و ثبت رکورد ۱۸۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت و در حرکت سوم برای شکستن رکورد آسیا به وزنه ۱۹۷ کیلوگرمی حمله کرد اما در حرکت چینی ناموفق ماند، وی در مجموع با رکورد ۳۳۴ کیلوگرم مدال طلای مجموع را نیز

موفقیت ورزشکار بوشهری در مسابقات پارا تیس روی میز بانوان کشور



مسابقات پارا تیس روی میز قهرمانی کشور در تهران با حضور ۸۵ ورزشکار در تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، در این رقابتها فاطمه دریایی ورزشکار بوشهری به نشان برنز رسید دیگر نماینده استان

دعوت فوتبالیست دشتستانی به اردوی تیم ملی نوجوانان



۳۶ بازیکن به اردوی تیم ملی نوجوانان در اصفهان دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم ملی فوتبال نوجوانان از ۱۰ تا ۱۶ دی، اردوی آماده‌سازی خود را به میزبانی هیئت فوتبال اصفهان در این شهر برگزار می‌کند. با نظر کادر فنی برای این اردو ۳۶ بازیکن به شرح زیر دعوت شدند که از استان بوشهر ماهان مشابه به این اردو دعوت شده است. تیم ملی نوجوانان چهارمین مرحله اردوی خود پس از مسابقات

حضور ورزشکار خوزستانی در مسابقات رنکنینگ برترین‌های بدمینتون کشور



مسابقات رنکنینگ برترین‌های بدمینتون کشور با حضور یک نماینده از خوزستان برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات انتخابی تیم ملی و مسابقات رنکنینگ برترین‌های کشور به میزبانی زنجان در حال برگزاری است. مساجد معلائی پور بدمینتون باز خوزستانی بعنوان نماینده استان در

واحد

بی غیرتی شوهر کار را به طلاق کشاند

شوهرم بی‌غیرتم هر شب رفیق‌هایش را به خانه‌مان دعوت می‌کرد و شروع به انجام اعمال کثیف و غیراخلاقی می‌کردند. به گزارش صد آنلاین، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۱۷ ساله‌ای است که برای چاره‌جویی درباره رفتارهای غیرمعمول و بی‌شرمانه همسرش به دایره مددکاری اجتماعی کلاشتری میرزا کوچک خان مشهد مراجعه کرده بود. این زن جوان درباره ماجرای ازدواجش با مردی بی‌بند و بار گفت: پدرم کارگری ساده و بی‌سواد بود که به سختی می‌توانست هزینه‌های زندگی خانواده ۵ نفره اش را تأمین کند. به همین دلیل هم هیچ کدام از خواهران برادرانم نتوانستند حتی تا مقطع دیپلم تحصیل کنند. من در خانواده‌ای بزرگ شدم که نه تنها از اوضاع مالی نامناسب برخوردار بود بلکه پدر و مادرم هیچ‌گاه توجهی به نیازهای عاطفی و روحی ما نیز نداشتند. با وجود این من با همه سختی‌ها به تحصیلات ادامه دادم و برای ادامه تحصیل در مقطع کاردانی وارد دانشگاه شدم. این در حالی بود که باز هم خانواده‌ام اهمیتی به این موضوع نمی‌دادند و از من حمایت نمی‌کردند. هنوز یک ماه بیشتر از حضورم در دانشگاه نگذشته بود که با «سالومه» آشنا شدم. او هم‌کلاس‌ام بود و روحی و وضعیت مالی خوبی داشت. خیلی زود ارتباط من و او صمیمی شد و مدام با یکدیگر در ارتباط بودیم. اما وقتی می‌دیدم «سالومه» چگونه در رفاه و آسایش زندگی می‌کند و هر چیزی را دوست داشته باشد به راحتی می‌خرد، از نظر روحی به هم می‌ریختم و از خانواده‌ام متنفر می‌شدم، چرا که در برابر سالومه احساس سرکشی می‌کردم و به اوضاع اقتصادی خودم افسوس می‌خوردم. تا این که روزی سالومه از من خواست در شرکت تجاری برادرش مشغول کار

کلاهبرداری ۷ میلیاردی با رسید ساز جعلی در شیراز



رئیس پلیس فتای استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی جوان خبر داد که با ارائه رسیدهای جعلی بانکی، اقدام به کلاهبرداری ۷ میلیاردی از شهروندان شیرازی کرده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: خانمی جوان با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت مدتی پیش فردی وارد مغازه‌ام شد و اقدام به خرید یک دوربین به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کرد و یک رسید بانکی ارائه کرد و پس از گذشت چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه به حساب خود و جعلی بودن رسید شدم، که مراتب جهت رسیدگی در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم با هویت‌های جعلی برای خرید کالاهای مختلف به فروشگاه‌های سطح شهر شیراز مراجعه و با ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر مبلغ واریزی از طریق اینترنت به حساب فروشنده‌گان بوده، قربانی‌های خود را فریب داده و کالای مورد نظر را خریداری و محل را ترک می‌نموده است. رئیس پلیس فتای فارس ادامه داد: کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی و با هماهنگی قضایی متهم را در یکی از محلات شیراز شناسایی و وی را دستگیر کردند. سرهنگ سلیمانی گفت: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات

مادری که از فرزندش فراری است

توانایی‌هایم را نشان دادم که همین موضوع باعث شد پس از اتمام خدمت سربازی، صاحب کارم دوباره از من برای کار دعوت کند. دوباره به محل کارم برگشتم، اما با هدف این‌که آینده‌ای برای خودم بسازم و تشکیل خانواده بدهم. اکنون دوست دارم یک روز مادرم مرا ببیند که مثل پدرم نشدم و سالم زندگی کردم. نمی‌دانم چرا هیچ وقت نتوانستم با من که از وجودش هستم ارتباط داشته باشد. شاید برای این‌که مانع ازدواجش بودم، چون او بعد از جدایی از پدرم با آقای ازدواج کرده و در شهر دیگری با فرزندش زندگی می‌کند. نمی‌دانم الان مادرم کجا مشغول لیختن و خوشی‌های زندگی‌اش است، ولی امیدوارم که قلبش با غم هیچ پیوندی نداشته باشد و بداند که من از قلب یک خانواده پر از تشش و استرس، یک جوان سالم و پرتلاش بیرون آمدم و برای آینده‌ای درخشان تلاش کردم. خودم و زندگی‌ام را به تنهایی ساختم، اما امروز متوجه شدم که با وجود همه فراز و نشیب‌های زیاد زندگی، نباید این اشتباه وحشتناک را مرتکب می‌شدم و بدون گواهی‌نامه رانندگی می‌کردم. حالا هم بلافاصله بعد از تحمل مجازات این تخلف خطرناک، برای دریافت گواهی‌نامه اقدام می‌کنم تا هیچ‌گاه در چنین محصله‌هایی گرفتار نشوم که آینده‌ام را به نابودی بکشاند. به دستور سرهنگ علی ابراهیمیان (رئیس کلانتری نواب صفوی مشهد)، این پسر جوان برای طی مراحل قانونی و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

واحد

توقیف ایسوزو حامل سوخت غیرمجاز در لامرد



فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از کشف ۳ هزار و ۱۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز در بازرسی از یک دستگاه ایسوزو یخچال‌دار خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: مأموران انتظامی لامرد در راستای مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی و به منظور مقابله و برخورد جدی با قاچاقچیان، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون ایسوزو یخچال‌دار مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

نجات ۲ نفر از شهروندان پاسارگادی توسط پلیس

فرمانده انتظامی پاسارگاد گفت: پلیس این شهرستان توانست ۲ نفر از شهروندان که در دامنه کوه گرفتار شده بودند را نجات دهند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه‌نیا اظهار داشت: در ساعت ۲۲ شب سوم دی‌ماه، ۲ نفر از شهروندان با سامانه ۱۱۰ تماس و به دلیل گم کردن مسیر در کوه‌های منطقه سرپنیران، از پلیس تقاضای امداد خواهی نمودند. وی بیان داشت: با توجه به حساسیت موضوع و برودت شدید هوا (منفی ۸ درجه) و گم کردن مسیر، احتمال سرمازدگی شدید آنان متصور بود که موضوع در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی پاسارگاد با بیان اینکه عوامل گشت یگان امداد سریعاً به محل اعزام و متوجه خاموش شدن گوشی همراه امداد خواهان شد، تصریح کرد: با حضور خانواده‌گمشدگان در محل و پس از تلاش حدوداً دو ساعته و جستجو در منطقه، ۲ نفر از همشهریان که دچار سرمازدگی شدید شده بودند توسط واحد گشت یگان امداد رویت می‌گردند. این مقام انتظامی ادامه داد: گمشدگان پس از رویت پلیس اظهار داشتند که در دامنه کوه پارک و به ارتفاعات رفته و در برگشت به دلیل نامساعد بودن هوا راه خود را گم کردیم و نمی‌دانیم دقیقاً کجا هستیم. رئیس پلیس پاسارگاد با بیان اینکه با تلاش مجدد واحد گشت خودرو افراد در مسیرهای دیگر رویت و تحویل آنها شد، گفت: امدادرسانی به عموم مردم جامعه یکی از وظایف پلیس است و از شهروندان درخواست می‌شود تا در هنگام رفتن به کوه و مناطق صعب‌العبور، از همراه داشتن وسایل اضطراری سفر کوتاهی نکنند.